



◆ Satışlarını 3 yılda yüzde 4 bin 473 oranında artıran Antalya firması Ares Tersanecilik ilk sırayı aldı

Türkiye'nin en hızlı büyüyen 100 şirketi

ANKARA TİCARET

TOBB öncülüğünde, **TEPAV** işbirliği ile Türkiye'nin en hızlı büyüyen 100 şirketi belirlendi. Ödül Töreni TOBB yönetim kurulu ve Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli'nin de katılımıyla gerçekleştirildi. Satışlarını 3 yılda yüzde 4 bin 473 oranında artıran Antalya firması Ares Tersanecilik ilk sırayı aldı. İlk 100'deki şirketler, Türkiye'den 12 kat daha hızlı büyüdü. Listede en çok şirketin İstanbul'dan, sektörel ağırlığın ise toptan ticarete olduğu görüldü.

"Türkiye'de bankaların sıkıntısı yok"

Ödül törenine katılan ve burada bir konuşma gerçekleştiren Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli, Kredi Garanti Fonu (KGF) kefaletiyle kredilerin yapılandırılmasına ilişkin uygulamanın önümüzdeki hafta başlayacağını belirterek, "Bankanın 'hayır' diyebileceği bütün alanları kapatıyoruz. Kesinlikle hiçbir firmamızın söylediğimiz (finansal) sıkıntılar nedeniyle piyasadan çekilmesine müsaade etmeyeceğiz" dedi.

TOBB'un düzenlediği "Türkiye'nin en hızlı büyüyen 100 şirketi" yarışmasında ödül alan firmalar için TOBB Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen törende konuşan Canikli, üretim yapmanın zor ve zahmetli bir süreç olduğunu söyledi.

Gelişmiş ülkelerdeki büyük bankaların aktif kaliteleri ile ilgili sıkıntılar bulunduğunu anlatan Canikli, Türk bankalarının aktiflerine dair ise bir sıkıntı olmadığını kaydetti.

Yaşanan dalgalanmalara rağmen Türk bankacılık siste-



✓ **TOBB öncülüğünde, **TEPAV** işbirliği ile Türkiye'nin en hızlı büyüyen 100 şirketi belirlendi. Ödül Töreni TOBB yönetim kurulu ve Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli'nin de katılımıyla gerçekleştirildi. Satışlarını 3 yılda yüzde 4 bin 473 oranında artıran Antalya firması Ares Tersanecilik ilk sırayı aldı. İlk 100'deki şirketler, Türkiye'den 12 kat daha hızlı büyüdü. Listede en çok şirketin İstanbul'dan, sektörel ağırlığın ise toptan ticarete olduğu görüldü.**

minde sıkıntı yaşanmamasının tesadüfi olarak değerlendirilmeyeceğinin altını çizen Canikli, "2008 krizinden sonra Amerikan Merkez Bankası (Fed), ABD bankalarına trilyonlarca dolar kaynak aktardı, para pompaladı. Aynı şey Avrupa Merkez Bankası (ECB) tarafından Avrupa bankalarına yapılıyor. Türkiye'de bu kadar dalgalanmaya karşın kamudan bir kuruluş kaynak aktarma ihtiyacı ortaya çıkmadı." ifadelerini kullandı.

"Bankacılık sektörü reel sektöre kaynak sağlamalı"

Reel sektörün yoluna devam edebilmesi için bankacılık sek-

törünün reel sektöre kesintisiz ve makul fiyatlarla kaynak sağlamanın son derece önemli olduğunu belirten Canikli, "Küresel piyasalarda iyi bir oyuncu olabilmek için bizim firmamızın da diğer ülkelerin küresel oyuncularına sağlanan imkanlara sahip olması gerekir. Bunun başında da finansal destek gerekiyor." diye konuştu.

"Finansman olabildiği kadar ucuz olacak"

Söz konusu krediye erişimin kolay olması için uygulamayı KGF kefaletiyle yaptıklarına dikkati çeken Canikli, şu ifadeleri kullandı: "Finansman olabildiği

kadar ucuz olacak. Herkese ulaşabilecek. Hatta bankalara şunu söyledik: 'En ufak bir hayat emaresi olan bir firma varsa kesinlikle ona bu desteği vereceksiniz ve ayağa kalkacak.' Uygulama başlamadı, talep topluyoruz. En geç önümüzdeki hafta hayata geçirmiş olacağız. Uygulama başladıktan sonra bankalar bu taleplerin hepsini yerine getirecek. Burada inisiyatif bankada değil, bizde. Banka açısından herhangi bir risk oluşturmuyor çünkü kefaleti veren Hazine. Burada, bankanın 'hayır' diyebileceği bütün alanları kapatıyoruz. Kesinlikle hiçbir firmamızın

söylediğimiz sıkıntılar nedeniyle piyasadan çekilmesine müsaade etmeyeceğiz" dedi.

Hisarcıklioğlu: "Bu töreni birçok kez erteledik"

Ödül töreninde konuşan TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu ise, düzenledikleri yarışma sonucunda, Türkiye'nin en hızlı büyüyen 100 şirketinin 2012-2015 dönemindeki ortalama büyümesinin yüzde 438 olduğunu belirterek, "Bu müthiş bir rakam. Türkiye'deki milli gelir artışının 12 kat üzerinde bir performans gösterdiler." dedi.

Töreni 2016 yılı bitmeden yapmayı düşündüklerini belirten Hisarcıklioğlu, yurt içinde arka arkaya yaşanan olaylar nedeniyle töreni birçok kez ertelemek zorunda kaldıkları ifade etti.

Birinci Antalya'dan çıktı

Konuşmaların ardından, listeye giren firmalara ödülleri verilirken, birinciliği Antalya'dan Ares Tersanecilik firması elde etti. Bu firmayı Kocaeli'nden Best Modüler Mobilya ve Es Group Denizcilik, İstanbul'dan Dönersan Döner firmaları takip etti.

Listede İstanbul'dan 39, Kocaeli'nden 8, İzmir'den 7, Adana, Ankara ve Antalya'dan 5'er, Gaziantep'ten 4, Bursa ve Kayseri'den 3'er şirket yer aldı.

Sektörel dağılıma bakıldığında ise toptan ticaret, 24 firma ile listede en çok yer alan sektör oldu. Bu sektörü, 8'er firma ile gıda ürünlerinin imalatı ile bilgisayar programlama, danışmanlık ve ilgili faaliyetleri, 6'şar firma ile kauçuk ve plastik ürünleri ile fabrikasyon metal ürünleri imalatı sektörleri izledi.